
Kupní smlouva 
 

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, níže 
uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany: 

 
 

1. Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace 
Moravská 814/2 
790 01 Jeseník 
IČ:  75004097 
DIČ:  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.        č.ú.: 5967290207/0100 
zastoupená: Mgr. Lenkou Kožouškovou, ředitelkou organizace 

 
(dále jen kupující) 

 
a 

 
2.  AMC GASTRONOM CZ s.r.o. 

Mánesova 438 
738 01 Frýdek - Místek 
Zapsána v obchodním rejstříku u KS v Ostravě oddíl C, položka 24733 
IČO: 25900005 
DIČ: CZ 25900005 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č.ú.  174 206 869/0300 
zastoupená: Milošem Andrlem, jednatelem společnosti  

  
(dále jen prodávající) 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 
 

1. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem následujících movitých věcí: 
 

Varný kotel elektrický – 100 litrů  
zn. BERTOS E9P10l 

 
 

Článek II. 

Předmět smlouvy 
 
1. Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu movité věci specifikované v čl.I. této smlouvy ( dále jen 

„předmět prodeje“), tj. odevzdat kupujícímu předmět prodeje a převést na kupujícího vlastnické 
právo k předmětu prodeje.  

2. Kupující se zavazuje předmět prodeje od prodávajícího převzít a zaplatit mu sjednanou kupní cenu dle 
čl. IV. této smlouvy.  

 
 
 



Článek III. 

Místo a termín plnění 
 

1. Předmět prodeje prodávající kupujícímu dodá a umístí na adrese: Domov Sněženka Jeseník, Moravská 
814/2, Jeseník. 

 
2. Prodávající se zavazuje řádně splnit tuto smlouvu v celém rozsahu sjednaného předmětu plnění 

v termínu do 31.10. 2017.  
 

3. Součástí dodání a odevzdání předmětu prodeje kupujícímu bude jeho doprava do objektu Domova 
Sněženka Jeseník, Moravská 814/2, Jeseník, odborná montáž a technické a technologické zaškolení 
personálu.  

 

Článek IV. 

Kupní cena a platební podmínky 
 

1. Kupní cena za předmět prodeje byla účastníky této smlouvy sjednána dle předložené cenové nabídky 
v následující výši: 

 

č. Typ stroje 
 

Ks 
 

Cena 

1. 

Varný kotel elektrický – 100 litrů  
zn. BERTOS E9P10l 

 
 

1 
    Cena celkem bez DPH       129 960,- Kč 

  DPH 15%       19 494,- Kč 

  Cena celkem s DPH       149 454,- Kč 

 
2. Účastníci smlouvy sjednávají následující platební podmínky: 

 
a. Platba bude provedena formou úhrady daňového dokladu (faktury) vystaveného 

prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění se rozumí úspěšné předání předmětu prodeje bez vad a nedodělků. 

 
b. Úhrada kupní ceny bude kupujícím provedena bezhotovostním převodem na účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě, a to na základě faktury vystavené prodávajícím. 
Splatnost faktury je 14 dní. Závazek splatnosti kupní ceny je splněn okamžikem odeslání 
příslušné částky z účtu kupujícího na účet prodávajícího. 

 

Článek V. 

Povinnosti kupujícího 
 

1. Kupující je povinen při provozu předmětu prodeje dodržovat pravidla, a to zejména se řídit návodem k 
použití, který obdržel při předání předmětu prodeje. 

 

Článek VI. 

Záruka a záruční podmínky 
 

1. Prodávající poskytne na předmět prodeje specifikovaný v čl. I této smlouvy záruku po dobu 24 měsíců. 



Záruční doba začíná dnem uvedení dodaného zařízení do provozu. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že v  případě vady předmětu plnění zjištěné v záruční době má kupující 
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně vadu odstranit. Záruka se nevztahuje na vady 
vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či poškozením ze strany uživatele.  

 
3. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu i mimozáruční opravy dodaného zařízení. 

 

Článek VII. 

Výhrada vlastnického práva 
 

1. Předmět prodeje zůstává vlastnictvím prodávajícího až do úplného zaplacení kupní ceny.  

 

Článek VIII. 

Odstoupení od smlouvy 
 

1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení s placením kupní ceny 
dle čl. IV této smlouvy o více jak 30 dnů. 

 
2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení.  

 
3. Po tomto dni je kupující povinen vrátit prodávajícímu předmět prodeje a veškeré náklady spojené 

s odvozem předmětu prodeje do sídla prodávajícího jdou k tíži kupujícího a budou mu vyfakturovány. 
 

4. Na základě dohody smluvních stran. 

 

Článek IX. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních  majících platnost originálu, přičemž každá strana obdrží 
jedno vyhotovení. 
 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oběma 
stranami. 

 
3. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle. Účastníci dále 

prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
Ve Frýdku - Místku dne 2.10.2017                                       Jeseníku dne 2.10.2017  
 
 
       …………………………………………                                                               ………………………………………….. 
Miloš  Andrle, jednatel společnosti                                                     Mgr. Lenkou Kožoušková, ředitelka organizace 

         (prodávající)                                                                                                       (kupující) 


